
ZARZĄDZENIE Nr 6/2021 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 28 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2021 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze zmianami) i art. 257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz.869 z późniejszymi 

zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 12.933,00 zł, z tego: 

 -dochody bieżące 12.933,00 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 12.933,00 zł, z tego: 
 -wydatki bieżące 12.933,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.      

 

§ 3 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

 
Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 1. Po stronie dochodów    38.583.210,10 zł 
 dochody bieżące:           38.063.210,10 zł 
 dochody majątkowe:               520.000,00 zł 
 
 2. Po stronie wydatków    40.913.447,24 zł 
 wydatki bieżące:           37.089.592,93 zł 
 wydatki majątkowe:            3.823.854,31 zł 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 751 "Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa", rozdział 75109 "Wybory do 

rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie" o kwotę 6.431,00 zł z przeznaczeniem 
na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 

uzupełniających do Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski w okręgu wyborczym nr 11, 

zarządzonych na dzień 14 lutego 2021 roku. 

Pismo Krajowego Biura Wyborczego nr DJG-804-7/21 z dnia 18 stycznia 2021 roku. 

 
 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 

85215 "Dodatki mieszkaniowe" o kwotę 2.232,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 

wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał 2021 roku dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminę 

w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne. 
Pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.16.2021.MJ z dnia 27 stycznia 2021 roku. 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 

85219 "Ośrodki pomocy społecznej" o kwotę 4.270,00 zł na podstawie pisma Wojewody 

Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.11.2021.MJ z dnia 19 stycznia 2021 roku - korekta dotacji 
celowej. 

 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w ramach 

tego samego działu i rozdziału. 

 

Sporządził: Marek Kurec 
 

 


